

№ 61 от «07» сентября 2012г.

Извещение о проведении запроса цен

Заказчик / Организатор

Московское государственное унитарное предприятие «Мослифт»
Почтовый адрес: 125040 г. Москва Ленинградский проспект 26 к.1
Контактное лицо в МГУП «Мослифт»:

Чивилева Анна Викторовна

Специалист отдела закупочных процедур управления закупок МГУП «Мослифт»

Контакты:

тел: +7 (499) 755-22-00

E-mail: zakupki@moslift.ru

Предмет закупки:

Право заключения договора на закупку оборудования для капитального ремонта лифта, в соответствии с техническим заданием.

Начальная (предельная) стоимость работ: 266 692 (двести шестьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто два) рубля, 04 копейки;

Порядок проведения запроса цен:

1. Коммерческие предложения подаются в письменной форме по факсу или на электронный адрес Заказчика. Каждое предложение должно быть подписано уполномоченным лицом и скреплено печатью.

Дата начала подачи коммерческих предложений: 07.09.2012г.

Дата окончания подачи коммерческих предложений: 15.00 ч. 10.09.2012г.

2. По результатам рассмотрения коммерческих предложений Заказчик сравнивает цены у каждого из Участников.

Срок подведения итогов по результатам сравнения цен: 11.09.2012 года.

3. Настоящее извещение не является офертой или публичной офертой Заказчика и не имеет соответствующих правовых последствий. Заказчик имеет право отказаться от всех полученных коммерческих предложений по любой причине и в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед Участниками.

Приложение:

Техническое задание.

Техническое задание на поставку товаров

1. Предмет договора: Закупка комплектующих для лифта

2. Количество поставляемого Товара:

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол-во	Начальная (максимальная) цена без НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма без НДС, руб.
1	Верхняя балка кабины	Шт.	1	32 250,00	32 250,00
2	Верхняя балка ДШ	Шт.	3	21 450,00	64 350,00
3	Верхняя линейка ДК	Шт.	1	15 750,00	15 750,00
4	Каркас противовеса в сборе	Шт.	1	47 572,78	47 572,78
5	Комплект грузов противовеса	К-т.	1	21 200,00	21 200,00
6	Блок отводной 500x4x12	Шт.	2	8 468,21	16 936,42
7	Буферное устройство кабины	Шт.	2	8 125,50	16 251,00
8	Буферное устройство противовеса	Шт.	1	6 450,00	6 450,00
9	Замок ДШ	Шт.	3	1 750,00	5 250,00
	Всего:				226 010,20
	НДС 18%				40 681,84
	ИТОГО:				266 692,04

2.1. Основные технические требования:

3. Цена договора: начальная (максимальная) цена договора составляет 266 692 (двести шестьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто два) рубля 04 копейки, в том числе НДС 40 681 (сорок тысяч шестьсот восемьдесят один) рубль 84 копейки. Цена договора **включает** в себя стоимость доставки до места (адреса) поставки.

4. Место (адрес) поставки товара: 17-й пр-д Марьиной роши д. 5

5. Условия и срок (период, график) поставки товара: доставка осуществляется силами Поставщика и должна обеспечивать защиту от ударов и толчков, а также повреждений, в том числе, связанных с погрузочно-разгрузочными работами в течении 3х недель со дня получения предоплаты.

6. Условия оплаты: 50% (пятьдесят процентов) от стоимости договора/заявки оплачивается в течение 5 - ти (пяти) календарных дней после получения счета. Окончательный расчет по факту выполнения работ и подписания соответствующих документов.

7. Требование к качеству, упаковке, технической документации и поставки: товар должен соответствовать техническим требованиям и сопровождаться необходимыми сертификатами или паспортами, инструкциями по монтажу, наладки и эксплуатации лифтов на русском языке, оформленными по действующему законодательству.

8. Гарантийный срок: 18 месяцев (с даты ввода (приемки) Оборудования в эксплуатацию).

9. Порядок приемки товара: Приемка оборудования производится по адресу г. Москва, 17-й пр-д Марьиной роши д. 5, понедельник — пятница с 8.00 до 15.00 (обед с 11.45 до 12.30)

10. Требование к поставщику: Работа на рынке продажи лифтового оборудования не менее двух лет.